《KM30V01 电压型土壤水分传感器》   KLHA 快乐海岸   电话：021-51093020
KLHA 快乐海岸  高品质 低价格 值得您的信赖 网址：http://www.KLHA.com     第 1 页 共 5 页
KM30V01
 电压型土壤水分传感器
说明书
《KM30V01 电压型土壤水分传感器》   KLHA 快乐海岸   电话：021-51093020
KLHA 快乐海岸  高品质 低价格 值得您的信赖 网址：http://www.KLHA.com     第 2 页 共 5 页

安装尺寸
产品选型
型  号 订货号 备注
KM30M01 KM30M01 4-20mA 输出
KM30V01 KM30V01 0-2V 输出（量程可选）
KM30B01 KM30B01 RS485 接口 MODBUS-RTU 协议
KM30BD01 KM30BD01 RS485 接口 MODBUS-RTU 协议,带 LCD 显示
KM28B02 KM28B02 水分及温度检测，RS485 接口 MODBUS-RTU 协议
KM28BD02 KM28BD02
水分及温度检测,RS485 接口
MODBUS-RTU 协议,带 LCD 显示